PORTIUM

FECHA

VIERNES 30

SABADO 1

DOMINGO 2

LUNES 3

MARTES 4

MIERCOLES 5

JUEVES 6

VIERNES 7

SABADO 8

DOMINGO ¢

HORA

17:00

17:00

19:00

16:00

17:00

16:00

18:00

16:00

18:00

15:00

18:00

15:00

18:00

15:00

17:00

20:00

12:00

16:30

17:00

13:00

15:00

18:00

EVENTO

TORNEO
DE
APERTURA
DiA 1A

TORNEO
DE
APERTURA
DiA 1B

SATELITE
HR

TORNEO
DE
APERTURA
DiA 2

SATELITE
HR

HIGH
ROLLER
DiA 1

ROAD TO
MAIN

(10% DE LOS
JUGADORES
PASAN AL
MAIN DiA1 CON
LAS FICHAS
CONSEGUIDAS)

HIGH
ROLLER
DiA2

ROAD TO

MAIN
(10% DE LOS
JUGADORES

PASAN AL
MAIN DiA1 CON
LAS FICHAS
CONSEGUIDAS)

SPORTIUM
EVENTO
PRINCIPAL
DiA 1A

ROAD TO
MAIN

(20% DE LOS
JUGADORES
PASAN AL
MAIN DiA1 CON
LAS FICHAS
CONSEGUIDAS)

SPORTIUM
EVENTO
PRINCIPAL
DiA 1B

ROAD TO
MAIN

(32% DE LOS
JUGADORES
PASAN AL
MAIN DIA1C CON
LAS FICHAS
CONSEGUIDAS)

SPORTIUM
EVENTO
PRINCIPAL
DiA 1C

OMAHA
POWER

ROAD TO

MAIN
(50% DE LOS
JUGADORES

PASAN AL
MAIN DIiA1D CON
LAS FICHAS
CONSEGUIDAS)

SPORTIUM
EVENTO
PRINCIPAL
DiA 1D
NON STOP

SPORTIUM
EVENTO
PRINCIPAL
DiA 2

LA
COMUNIDAD

SPORTIUM
EVENTO
PRINCIPAL
DiA 3

LA
COMUNIDAD
DIA 2

TORNEO DE
CLAUSURA

CASINO GRAN MADRID DEL 30 DE SEPTIEMBRE

TORRELODONES

BUYIN

150+15€

150+15€

150+15€

150+15€

150+10€

910+90€

55+10€

910+90€

55+10€

500+50€

110+15€

500+50€

180+15€

500+50€

125+15€

275+15€

500+50€

500+50€

220+20€

CERRADO

200+20€

90+10€

PUNTOS
INICIALES NIVELES REGISTRO

30.000

30.000

20.000

30.000

20.000

70.000

5.000

70.000

5.000

50.000

10.000

50.000

16.000

50.000

30.000

25.000

50.000

50.000

25.000

25.000

30.000

30

30

30

45

45

45

45

20

45

25

25

20

45

30

50

30

20

SPORTIUM
POKE
FESTIVAL

AL 9 DE OCTUBRE

EXTRA

12 10€ - 10K
(SE DAEN
ENTRADAS
PARA EL

MAIN)

12 10€ - 10K
(SEDAEN
ENTRADAS
PARA EL

MAIN)

CERRADO

2 NIVEL
DiA2

2 NIVEL
DiA 2

2 NIVEL
DiA2

2 NIVEL
DIA 2

2 NIVEL
DIA 2

2 NIVEL
DiA2

2 NIVEL
DiA2 —

1 NIVEL
DiA2

CERRADO

T NIVEL
DIA 2 —

PORIT
FEST

- LA COMPRA DE LAS ENTRADAS SE PODRA HACER EN LA WEB DE CASINO GRAN MADRID.
- LA ORGANIZACION SE RESERVA EL DERECHO DE MODIFICAR LAS ESTRUCTURAS.

- SI'SE TIENE UNA AFLUENCIA MASIVA SE PODRA TERMINAR EL TONEO EL LUNES.

- EL TORNEO TENDRA UNA RETENCION DEL 5% EN EL HIGH ROLLER Y DEL 8% EN EL
RESTO PARA CUBRIR LOS COSTES DE ORGANIZACION Y DIFUSION.
- EL MAIN TENDRA UNA RETENCION DEL 1% PARA LOS COSTOS DE LOS DEALERS.



