

DEL 30 DE SEPTIEMBRE AL 9 DE OCTUBRE

FECHA	HORA	EVENTO	BUYIN	PUNTOS INICIALES	NIVELES	REGISTRO	EXTRA
VIERNES 30	17:00	TORNEO DE APERTURA DÍA 1A	150+15€	30.000	30	12	10€ - 10K (SE DA EN ENTRADAS PARA EL MAIN)
SÁBADO 1	17:00	TORNEO DE APERTURA DÍA 1B	150+15€	30.000	30	12	10€ - 10K (SE DA EN ENTRADAS PARA EL MAIN)
	19:00	SATÉLITE HR	150+15€	20.000	15	8	_
DOMINGO 2	16:00	TORNEO DE APERTURA DÍA 2	150+15€	30.000	30	CERRADO	_
	17:00	SATÉLITE HR	150+10€	20.000	15	8	_
LUNES 3	16:00	HIGH ROLLER DÍA 1	910+90€	70.000	45	2 NIVEL DÍA 2	_
	18:00	ROAD TO MAIN (10% DE LOS JUGADORES PASAN AL MAIN DÍA1 CON LAS FICHAS CONSEGUIDAS)	55+10€	5.000	15	6	_
MARTES 4	16:00	HIGH ROLLER DÍA 2	910+90€	70.000	45	2 NIVEL DÍA 2	_
	18:00	ROAD TO MAIN (10% DE LOS JUGADORES PASAN AL MAIN DÍAT CON LAS FICHAS CONSEGUIDAS)	55+10€	5.000	15	6	-
MIERCOLES 5	15:00	SPORTIUM EVENTO PRINCIPAL DÍA 1A	500+50€	50.000	45	2 NIVEL DÍA 2	_
	18:00	ROAD TO MAIN (20% DE LOS JUGADORES PASAN AL MAIN DÍA1 CON LAS FICHAS CONSEGUIDAS)	110+15€	10.000	15	9	-
JUEVES 6	15:00	SPORTIUM EVENTO PRINCIPAL DÍA 1B	500+50€	50.000	45	2 NIVEL DÍA 2	_
	18:00	ROAD TO MAIN (32% DE LOS JUGADORES PASAN AL MAIN DÍA1C CON LAS FICHAS CONSEGUIDAS)	180+15€	16.000	20	9	_
VIERNES 7	15:00	SPORTIUM EVENTO PRINCIPAL DÍA 1C	500+50€	50.000	45	2 NIVEL DÍA 2	_
	17:00	OMAHA POWER	125+15€	30.000	25	10	_
	20:00	ROAD TO MAIN (50% DE LOS JUGADORES PASAN AL MAIN DÍA1D CON LAS FICHAS CONSEGUIDAS)	275+15€	25.000	25	9	_
SÁBADO 8	12:00	SPORTIUM EVENTO PRINCIPAL DÍA 1D NON STOP	500+50€	50.000	20	2 NIVEL DÍA 2	_
	16:30	SPORTIUM EVENTO PRINCIPAL DÍA 2	500+50€	50.000	45	2 NIVEL DÍA 2	_
	17:00	LA COMUNIDAD	220+20€	25.000	30	1 NIVEL DÍA 2	_
DOMINGO 9	13:00	SPORTIUM EVENTO PRINCIPAL DÍA 3	CERRADO	_	50	CERRADO	_
	15:00	LA COMUNIDAD DÍA 2	200+20€	25.000	30	1 NIVEL DÍA 2	_
	18:00	TORNEO DE	90+10€	30.000	20	0	



90+10€

30.000

20

· LA COMPRA DE LAS ENTRADAS SE PODRÁ HACER EN LA WEB DE CASINO GRAN MADRID. \cdot LA ORGANIZACIÓN SE RESERVA EL DERECHO DE MODIFICAR LAS ESTRUCTURAS.

TORNEO DE CLAUSURA

18:00

- · SI SE TIENE UNA AFLUENCIA MASIVA SE PODRÁ TERMINAR EL TONEO EL LUNES.
- · EL TORNEO TENDRÁ UNA RETENCIÓN DEL 5% EN EL HIGH ROLLER Y DEL 8% EN EL
- RESTO PARA CUBRIR LOS COSTES DE ORGANIZACIÓN Y DIFUSIÓN. · EL MAIN TENDRÁ UNA RETENCIÓN DEL 1% PARA LOS COSTOS DE LOS DEALERS.